Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej Łodzi:

1. Iwona Kopczyńska przewodniczący
2. Roman Drozdowski członek
3. Anna Kaźmierczak członek

uchwala, co następuje:

Opiniuje pozytywnie z uwagą możliwość spłaty pożyczki długoterminowej do 

wysokości 390.000,00 zł (słownie złotych: trzysta dziewięćdziesiąt tysięcy) zaciąganej 
przez Gminę Wodzierady na 2026 rok w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Łodzi na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Zakup 

sprzętu do pielęgnacji terenów zielonych na terenie Gminy Wodzierady”.

Uzasadnienie